[bookmark: _GoBack]察政发〔2021〕13号

察隅县人民政府关于印发《察隅县2021年脱贫县财政涉农统筹整合增量资金
补充方案》的通知

各乡镇，县（中、区、市）直机关，企事业各单位：
经县政府同意，现将《察隅县2021年脱贫县财政涉农统筹整合增量资金补充方案》印发给你们，待林芝市乡村振兴局审定后，请各单位严格抓好贯彻落实。

附件：《察隅县2021年脱贫县财政涉农统筹整合增量资金补充方案》

                     察隅县人民政府
                     2021年8月23日
察隅县人民政府办公室                 2021年8月23日印发